UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v thông tin tổ chức Hội thảo khoa học cấp

Quốc gia “Nâng cao hiệu quả Chương trình

GDPT môn Giáo dục công dân và môn

Giáo dục quốc phòng an ninh trong bối cảnh

chuyển đổi số” của trường Đại học Sư phạm,

Đại học Huế

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/ huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Thông báo số 52/TB-ĐHSP ngày 08 tháng 01 năm 2024 của trường Đại học Sư

phạm, Đại học Huế về tổ chức Hội thảo khoa học cấp Quốc gia với chủ đề “Nâng cao hiệu quả

Chương trình GDPT môn Giáo dục công dân và môn Giáo dục quốc phòng an ninh trong bối

cảnh  chuyển đổi số” (có văn bản đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin cụ thể như sau:

1. Đơn vị tổ chức:

- Đơn vị tổ chức: Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế.

- Đơn vị chủ trì: Khoa Giáo dục Chính trị, Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức

- Thời gian: Tháng 6 năm 2024.

- Địa điểm: Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế, số 34, Lê Lợi, phường Phú Hội,

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Thành phần tham gia: Đại diện Đảng uỷ, Hội đồng trường, Ban Giám hiệu, Phòng

Khoa học Công nghệ và Hợp tác quốc tế, đại diện các đơn vị liên quan; các đại biểu có bài

tham luận; cán bộ giảng viên, học viên cao học, sinh viên Khoa Giáo dục Chính trị; khách

mời, đội ngũ giáo viên dạy học môn Giáo dục công dân, môn Giáo dục Kinh tế và Pháp luật,

môn Giáo dục quốc phòng an ninh, các nhà khoa học, quản lý quan tâm đến Hội thảo.

4. Nội dung, hình thức và thời gian gửi tham luận: Thực hiện theo hướng dẫn tại

Thông báo số 52/TB-ĐHSP.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin để cán bộ quản lý, giáo viên các đơn vị trên địa bàn

thành phố quan tâm, tham gia viết bài và tham dự Hội thảo theo nội dung Thông báo của đơn

vị tổ chức ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-02-16T08:15:26+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T09:36:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T09:36:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T09:36:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-16T09:36:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!